
 

 

 
 

 

SBÍRKA PŘEDPISŮ 
 

ČESKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
 

 
 

Číslo předpisu 7/2024                 Účinnost od 11. prosince 2024 
 

 

 

Směrnice ČAS 
ze dne 10. prosince 2024, 

kterou se mění směrnice ČAS č. 7/2022, 

o článcích péče o talentovanou mládež 
 

 

Předsednictvo ČAS se usneslo na této změně směrnice ČAS č. 7/2022, o článcích péče o talentovanou 

mládež, ze dne 13. října 2022: 

 

Čl. 1 

 

1. Čl. 4 odst. 3 zní: 

 

„(3)  Do VSCM může být zařazen i sportovec zařazený do resortního sportovního centra (dále jen „RSC“), 

pokud nemá s RSC uzavřen pracovní nebo služební poměr (instruktor sportu).“ 

 

2. Čl. 6 odst. 5 zní: 

 

„(5)  Do atletické akademie může být zařazen i sportovec zařazený do RSC, pokud nemá s RSC uzavřen 

pracovní nebo služební poměr (instruktor sportu).“ 

 

3. Čl. 8 odst. 5 zní: 

 

„(5) Do SCM může být zařazen i sportovec zařazený do RSC, pokud nemá s RSC uzavřen pracovní nebo 

služební poměr (instruktor sportu).“ 

 

Čl. 2 

 

Tato směrnice nabývá účinnosti dne 11. prosince 2024. 

 

 

PaedDr. Libor Varhaník, v. r. 

předseda ČAS 


